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REPUBLIKA E KOSOVES KUVENDI I KOMUNES-VUSHTRRI

Né bazé {€ nenit 43.1 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 45.1 t&
Statutit t¢ Komunés s&¢ Vushtrrisé dhe nenit 6.3 té Rregullores pér Punén e Kuvendit t&
Komunés dhe Organeve t& Tij, Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés sé Vushtrrisé:

Iu fton

Té merrni pjesé né mbledhjen e Kuvendit t& Komunés, e cila do t& mbahet mé& daté
26 néntor 2020 (e enjte) me fillim né ora 10:00. Mbledhja do t& mbahet né sallén e
Kuvendit t¢ Komunés né Vushtrri.

Pér kété mbledhje propozohet ky:
REND DITE

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e rregullt e kuvendit t&
komuné&s, mbajtur mé 29 tetor 2020;

2. Shqyrtimi i Draft — statutit pér ndryshimin dhe plotésimin e statutit t& teatrit t&
qytetit t& Vushtrrisé (shqyrtimi i dyté);

3. Shqyrtimi i Draft — rregullores pér pércaktimin e procedurave t&€ dhénies né
shirytézim mé pak se njé (1) vit té pronés sé paluajtshme t€ komunés
(shqyrtimi i paré);

4. Shqyrtimi i propozim — vendimit paraprak pé&r dhénien né shfrytézim afatgjaté t&
pronés s€ paluajtshme té komunés né Parkun Industrial né Lumadh;

5. Shqyrtimi i Propozim — vendimit paraprak pér dhénien né shfrytézim afatshkurtér
t€ pronés s¢ paluajtshme komunale:;

6. Shqyrtimi i Propozim — vendimit pér ndryshim dhe plotésim té vendimit 01 nr.
357/19, dt. 26.12.2019;

7. Shqyrtimi i Propozim — vendimit pér ndryshim dhe plotésim t& vendimit 01 nr.
57/18, dt. 22.02.2018;

8. Shqyrtimi i Propozim — vendimeve pér emérim t& komisionit pér pérzgjedhjen e
drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve té shkollave né Komunén e Vushtrrisé;

9. Shqyrtimi i Propozim — vendimit pér caktimin e lokacionit pér ndértimin e objektit
t€ Kryqit t&¢ Kuq — dega né Vushtrri;

10. Shqyrtimi i Propozim — vendimit pér caktimin e lokacionit t& Ndérmarrjes Publike
Lokale “Pérparimi” SH.A Vushtrri;

11. Shqyrtimi i Informatés lidhur me zbatimin e Planit zhvillimor komunal;

12. Shqyrtimi i Draft - Strategjis¢ Zhvillimore t& Komunés pér vitet 2020 — 2025
(shqyrtimi paré);

13. Shqyrtimi i Draft — Strategjisé t& pérkrahjes s& prodhuesve né Komunén e
Vushtrrisé (shqyrtimi parg); ;



14. Shqyrtimi i Propozim vendimit pér formim t& komisionit vler&sues pér zbatim t&
procedurave t€ dhénies né shfrytézim t& pronés sé paluajtshme t& komunés;
15. Shqyrtimi i konkursit publik pér vendosje t& bizneseve né Parkun Industrial.

16. T€ ndryshme.

Bashkéngjitur me ftesé iu dérgojmé rekomandimet ¢ KPF-sé dhe materialet pér pikat e
rendit té dités.

Nasuf Aliu
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